惠声会会員出演の演奏会に関して下記の内容を申請します（✓を記入して下さい）

□　惠声会ホームページ掲載と後援

□　惠声会ホームページ掲載のみ

□　惠声会後援のみ

１）申請者名

お 名 前 フリガナ

昭和・平成・令和　　　年卒（大学・短大） 専 門

２）連絡先

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

ＭＡＩＬ

３）演奏会内容

タイトル

主 催 者

開 催 日

会 場

入 場 料 備 考

４）惠声会会員名　（申請者以外に出演する会員名）

  　掲載を希望する会員名には○で囲んで下さい。多数の場合は別紙に明記してご提出下さい。

お 名 前 フリガナ

お 名 前 フリガナ

お 名 前 フリガナ

今回出演の楽器・声種

　掲載希望　する・　しない　　昭和・平成・令和　　　年卒（大学・短大）　専門

　掲載希望　する・　しない　　昭和・平成・令和　　　年卒（大学・短大）　専門

＊ご注意：正式名 『上野学園大学／上野学園大学短期大学部 惠声会』 での掲載をお願い申し上げます

上野学園大学／上野学園大学短期大学部　惠声会　宛

惠声会会員出演の演奏会に関する申請書

申請日：　　　　　年　　　月　　　日　　　枚（送信票含）

ＦＡＸ：03-3843-7548

　掲載希望　する・　しない　　昭和・平成・令和　　　年卒（大学・短大）　専門